

ALCALDIA MUNICIPAL VILLA DE SAN ANTONIO
ESTADO DE CUENTA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021
ESTACION DE SERVICIO PUMA FLORES

1230	2144	Estacion de Servicio PUMA FLORES	2/9/2021	1,168.44	Diesel	Juan Carlos Mejia	Log. Varias alcaldia	Prado negra PCU 8017
1231	2220/2221	Estacion de Servicio PUMA FLORES	3/9/2021	660.00	Gasolina y otro	Roberto Carlos Bonilla	Log. Chapeo areas verdes flores.	Chapeo areas verdes.
1232	2188	Estacion de Servicio PUMA FLORES	3/9/2021	208.00	Gasolina	Roberto Carlos Bonilla	Log. Mantenimeiento instalacion electrica Rancho Chuiquito.	Moto genesis 200 negra MAJ 8289
1234	2243	Estacion de Servicio PUMA FLORES	4/9/2021	918.00	Diesel	Neptaly Soler Moreno.	Log. Varias alcaldia	Mitsubishi L200 blanco PBK 2079
1235	2325	Estacion de Servicio PUMA FLORES	6/9/2021	208.00	Gasolina	Juan Carlos Martinez	Log. Chapeo areas vedes la villa.	Chapeo areas verdes.
1236	2284	Estacion de Servicio PUMA FLORES	6/9/2021	209.00	Gasolina	Erik Ricardo Macias	Log. desarrollo comunitario	Moto Genesis blanca MN0122
1237	2288	Estacion de Servicio PUMA FLORES	7/9/2021	1,200.00	Diesel	Jose Francisco Zelaya.	Log. Varias alcaldia	Isuzu Dimax verde PDÑ 7281
1241	2498	Estacion de Servicio PUMA FLORES	10/9/2021	1,340.00	Diesel	Juan Carlos Mejia.	Log. Varias Alcaldia.	Prado negra PCU 8017
1242	2508/2569	Estacion de Servicio PUMA FLORES	13/9/2021	1,110.00	Diesel	Jose Francisco Zelaya	Log. Varias Alcaldia.	Isuzu Dimax verde PDÑ 7281
1243	2518	Estacion de Servicio PUMA FLORES	13/9/2021	1,263.00	Diesel	Juan Carlos Mejia.	Log. Varias Alcaldia.	Prado negra PCU 8017
1244	2520	Estacion de Servicio PUMA FLORES	13/9/2021	1,094.00	Diesel	Neptaly Soler Moreno.	Log. Varias Alcaldia.	Mitsubishi I 200 blanco PBK 2079
1245	2591	Estacion de Servicio PUMA FLORES	14/9/2021	209.00	Gasolina	Omar Aguilar	Log. Catastro y Desarrollo economico.	Moto genesis blanca MN 0122
1246	2714	Estacion de Servicio PUMA FLORES	16/9/2021	209.00	Gasolina	Jose Francisco Zelaya	Log. Chapeo areas verdes flores	Chapeo areas verdes.
1247	2733	Estacion de Servicio PUMA FLORES	16/9/2021	800.00	Diesel	Jonny Castro	Log. Traslado de pacientes tegusigalpa.	Ambulancia.
1248	2740	Estacion de Servicio PUMA FLORES	16/9/2021	208.00	Gasolina	Edis Alexander Ponce	Log. Compras.	Moto Genesis negra sin placa.
1249	2763	Estacion de Servicio PUMA FLORES	17/9/2021	1,500.00	Diesel	Jose Francisco Zelaya.	Log. Varias alcaldia.	Isuzu Dimax verde PDÑ 7281
1250	2809	Estacion de Servicio PUMA FLORES	18/9/2021	1,346.80	Diesel	Juan Carlos Mejia.	Log. Varias alcaldia.	Prado negra PCU 8017
1251	2923	Estacion de Servicio PUMA FLORES	20/9/2021	1,017.40	Diesel	Neptaly Soler Moreno.	Log. Varias Alcaldia.	Mitsubishi I 200 blanco PBK 2079
1252	2958	Estacion de Servicio PUMA FLORES	21/9/2021	1,356.50	Diesel	Juan Carlos Mejia.	Log. Varias Alcaldia.	Prado negra PCU 8017
1253	3005	Estacion de Servicio PUMA FLORES	21/9/2021	800.00	Diesel	Jonny Castro	Log. Traslado paciente Tegusigalpa	Ambulancia Traslado de pacientes.
1254	3030	Estacion de Servicio PUMA FLORES	22/9/2021	1,200.00	Diesel	Jose Francisco Zelaya.	Log. Log. Varias alcaldia.	Isuzu Dimax verde PDÑ 7281
1255	3061/3062	Estacion de Servicio PUMA FLORES	23/9/2021	912.00	Gasolina y otro	Juan Carlos Martinez	Log. Chapeo areas verdes la villa.	Chapeo Areas Verdes.
1256	NULA	NULA	NULA	-	NULA	NULA	NULA	NULA
1257	2622	Estacion de Servicio PUMA FLORES	24/9/2021	200.00	Gasolina	Jorge Mendez	Log. Compras.	Kia Rio Gris PDU5289
1258	2628	Estacion de Servicio PUMA FLORES	24/9/2021	1,441.60	Diesel	Juan Carlos Mejia.	Log. Varias alcaldia.	Prado negra PCU 8017
1259	216	Estacion de Servicio PUMA FLORES	27/9/2021	1,110.00	Diesel y otros	Jose Francisco Zelaya.	Log. Varias alcaldia.	Isuzu Dimax verde PDÑ 7281
1260	2218	Estacion de Servicio PUMA FLORES	4/9/2021	850.00	Diesel	Jose Raul Vanegas	Log. Admon-compras proyectos.	Toyota Hilux 2.8 Rojo PAP 9227
1261	2472	Estacion de Servicio PUMA FLORES	10/9/2021	1202.00	Diesel	Jose Raul Vanegas	Log Admon_ compras proyectos.	Toyota Hilux 2.8 Rojo PAP 9227
1262	NULA	NULA	NULA	-	NULA	NULA	NULA	NULA
1263	1626	Estacion de Servicio PUMA FLORES	10/9/2021	955.00	Diesel	Jose Raul Vanrgas	Log. Admon-compras proyectos.	Toyota Hilux 2.8 Rojo PAP 9227
1264	2812	Estacion de Servicio PUMA FLORES	18/9/2021	1,000.00	Diesel	Jose Raul Vanegas	Log. Admon-compras proyectos.	Toyota Hilux 2.8 Rojo PAP 9227
1265	3082	Estacion de Servicio PUMA FLORES	24/9/2021	826.00	Diesel	Jose Raul Vanegas	Log. Admon-compras proyectos	Toyota Hilux 2.8 Rojo PAP 9227
1266	248	Estacion de Servicio PUMA FLORES	27/9/2021	800.00	Diesel	Jonny Castro	Log. Traslado de pacientes tegucigalpa	Ambulancia la villa
1267	329	Estacion de Servicio PUMA FLORES	28/9/2021	212.00	Gasolina	Omar Aguilar	Log. Visita de Campo catastro.	Moto Genesis Blanca MN 0122
1268	477	Estacion de Servicio PUMA FLORES	30/9/2021	1,118.40	Diesel	Juan Carlos Mejia.	Log. Varias alcaldia.	Prado negra PCU 8017
1270	2404	Estacion de Servicio PUMA FLORES	8/9/2021	1,032.00	Diesel	Jose Raul Vanegas	Log. Admon compras.	Toyota Hilux 2.8 Rojo PAP 9227
1304	261	Estacion de Servicio PUMA FLORES	27/9/2021	864.00	Diesel	Jose Raul Vanegas	Log. Admon Compras Proyectos.	Toyota Hilux 2.8 Rojo PAP 9227
TOTAL				30,548.14				

ALCALDIA VILLA SAN ANTONIO				
sep-21				
FECHA	FACTURA	VALOR	PAGOS	TOTAL
2/9/2021	005-001-01-00002144	L1,168.44		L1,168.44
3/9/2021	005-001-01-00002188	L208.00		L1,376.44
3/9/2021	005-001-01-00002220	L520.00		L1,896.44
3/9/2021	005-001-01-00002221	L140.00		L2,036.44
4/9/2021	005-001-01-00002218	L850.00		L2,886.44
5/9/2021	005-001-01-00002243	L918.00		L3,804.44
6/9/2021	005-001-01-00002325	L208.00		L4,012.44
7/9/2021	005-001-01-00002284	L209.00		L4,221.44
7/9/2021	005-001-01-00002288	L1,200.00		L5,421.44
8/9/2021	005-001-01-00002404	L1,032.00	★	L6,453.44
10/9/2021	005-001-01-00002472	L1,202.00		L7,655.44
10/9/2021	005-001-01-00002498	L1,340.00		L8,995.44
10/9/2021	005-001-01-00001626	L955.00		L9,950.44
13/9/2021	005-001-01-00002569	L1,000.00		L10,950.44
13/9/2021	005-001-01-00002508	L110.00		L11,060.44
13/9/2021	005-001-01-00002518	L1,263.00		L12,323.44
13/9/2021	005-001-01-00002520	L1,094.00		L13,417.44
14/9/2021	005-001-01-00002591	L209.00		L13,626.44
16/9/2021	005-001-01-00002714	L209.00		L13,835.44
16/9/2021	005-001-01-00002733	L800.00		L14,635.44
16/9/2021	005-001-01-00002740	L208.00		L14,843.44
17/9/2021	005-001-01-00002763	L1,500.00		L16,343.44
18/9/2021	005-001-01-00002809	L1,346.80		L17,690.24
18/9/2021	005-001-01-00002812	L1,000.00		L18,690.24
20/9/2021	005-001-01-00002923	L1,017.40		L19,707.64
21/9/2021	005-001-01-00002958	L1,356.50		L21,064.14
21/9/2021	005-001-01-00003005	L800.00		L21,864.14
22/9/2021	005-001-01-00003030	L1,200.00		L23,064.14
23/9/2021	005-001-01-00003062	L632.00	↓	L23,696.14
23/9/2021	005-001-01-00003061	L280.00	✓	L23,976.14
24/9/2021	005-001-01-00003082	L826.00		L24,802.14
24/9/2021	005-001-01-00002622	L200.00		L25,002.14
24/9/2021	005-001-01-00002628	L1,441.60		L26,443.74
27/9/2021	005-002-01-00000216	L1,110.00		L27,553.74
27/9/2021	005-001-01-00000248	L800.00		L28,353.74
27/9/2021	005-001-01-00000261	L864.00		L29,217.74
28/9/2021	005-001-01-00000329	L212.00		L29,429.74
30/9/2021	005-001-01-00000477	1,118.40		L30,548.14
TOTAL		L30,548.14		

Recibido por: _____

Estación Puma Flores: _____

Fecha: _____